
Toplam Miktar (TL) 54.745,49

Aktarim Gelirleri

Aktarim Geliri

Çocuk Kulüpleri Yıl Sonu Aktarımı

Bağışlar/Yardımlar

Okula Yapılan Bağışlar (Ayni)

Öğrenciye Yapılan Yardımlar (Nakdi)

Öğrenciye Yapılan Bağışlar (Ayni)

Hızlı Bağış İşlemleri

Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)

Diğer Gelirler

Etkinlik Organizasyon Gelirleri

Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri

İşletilebilir Alan Gelirleri

Diger Isletilebilir Alan Gelirleri

Okul bahçesindeki çay bahçesi isletme geliri

Kafeterya isletme geliri

Otopark isletme geliri

Hali saha isletme geliri

Yüzme havuzu isletme geliri

Konferans-toplanti salonu isletme geliri

Fitness salonu isletme geliri

Kantin isletme geliri

Spor salonu isletme geliri

Çok amaçli salon isletme geliri

Kira Geliri

8.591,65

5.000,00

5.000,00

36.153,84

ZEKİ KOYUNCUOĞLU İLKOKULU OKUL-AİLE BİRLİĞİ 2024 YILI 

GİDER BÜTÇESİ


